










   
      
      
         
            [image: FK Kopidlno]

            
               
	Oficiální stránky fotbalového klubu

FK Kopidlno

www.fkkopidlno.cz
            

         


				

					
						 A tým


						Příští zápas
					



				

         
      

      
         
         [image: ]
         
            
               
                     
                     [image: FK Kopidlno A -  TJ Spartak Kosičky]
                     
                        
                            
                                FK Kopidlno A -  TJ Spartak Kosičky

                                JAKO 1. B třída mužů - skupina A, neděle 14. 4. 2024 od 17:00


                            

                        
                    

                  

                     
                     [image: FK Kopidlno B - TJ Sokol Libáň]
                     
                        
                            
                                FK Kopidlno B - TJ Sokol Libáň

                                JEŽEK SPORT Okresní přebor mužů, sobota 13. 4. 2024 od 13:45


                            

                        
                    

                  

                     
                     [image: 1. FK Nová Paka - FK Kopidlno A 0:1 (0:0)]
                     
                        
                            
                                1. FK Nová Paka - FK Kopidlno A 0:1 (0:0)

                                JAKO 1. B třída mužů - skupina A, sobota 6. 4. 2024 od 16:30

 

Střelci: 92. Komárek Ladislav

Sestava: Kateřiňák Martin, Bernard Vojtěch, Komárek Ladislav, Poutník Michal (46. Valnoha Martin), Schlesinger Petr,…

                            

                        
                    

                  

                     
                     [image: FC Milíčeves - FK Kopidlno B 2:1 (2:1)]
                     
                        
                            
                                FC Milíčeves - FK Kopidlno B 2:1 (2:1)

                                JEŽEK SPORT Okresní přebor mužů, sobota 6. 4. 2024 od 16:30

Branky: Svoboda V. 2 – Habel. Rozhodčí: Dušek – Žďárský, laik. ŽK: 1:1. Diváci: 75. 

Komentář FC MIlíčeves: V prvním jarním kole přivítali milíčevští…

                            

                        
                    

                  

                     
                     [image: FK Kopidlno A - TJ Sokol Nepolisy 5:0 (2:0)]
                     
                        
                            
                                FK Kopidlno A - TJ Sokol Nepolisy 5:0 (2:0)

                                JAKO 1. B třída mužů - skupina A, neděle 31. 3. 2024 od 16:30

Střelci: 27. Sedláček Tomáš, 32. Klaban Lukáš, 47. Sedláček Tomáš, 61. Zajíček Petr, 77. Sedláček Tomáš (pk)

Sestava: Kateřiňák Martin, Bernard Vojtěch…

                            

                        
                    

                  

               

               
               	
	
	
	
	


               
            

            
            
               
            
                  
                       Tabulka
                              A tým

  
                  

                  
                         
                            
                                	1.	FK Chlumec nad..	16	53:20	41
	2.	FK Kopidlno	16	54:13	36
	3.	TJ Slavoj Skřivany	16	39:27	31
	4.	FK Dolní Kalná	16	47:25	30
	5.	TJ Spartak Kosičky	16	71:41	28
	6.	SK Lázně Bělohrad B	16	32:36	24
	7.	TJ Sokol Nepolisy	16	43:40	22
	8.	SK Sparta Úpice	16	27:35	22
	9.	SK Jičín B	16	38:38	21
	10.	SK Sobotka	16	36:47	20
	11.	1. FK Nová Paka A	16	20:32	15
	12.	TJ SOKOL Stará Paka	16	17:58	14
	13.	FC Vrchlabí B	16	25:51	9
	14.	TJ Jiskra Kocbeře	16	25:64	7


                            

                            
                            
                               Kompletní tabulka
                            

            
                         

            
                  

            
               

            

      

      
            
      
            
            
    
       
         Další aktuality
      

       
          
             FK Kopidlno B - TJ Sokol Jičíněves 3:0 (1:0)
   
             
                    [image: FK Kopidlno B - TJ Sokol Jičíněves 3:0 (1:0)]
             
             MASO SEDLÁK okresní pohár mužů - semifinále, sobota 30. 3. 2024 od 16:00

Střelci: 35. Kovář Miloš, 68. Bernard Vojtěch, 86. Kovář Miloš

          

          
             TJ Slavoj Skřivany - FK Kopidlno A 0:5 (0:3)
   
             
                    [image: TJ Slavoj Skřivany - FK Kopidlno A 0:5 (0:3)]
             
             JAKO 1. B třída mužů - skupina A, sobota  23. 3. 2024 od 15:00

Střelci: 3. Sedláček Tomáš, 27. Bernard Jan, 39. Bernard Jan, 72.…

          

          
             SK Bakov nad Jizerou - FK Kopidlno A 3:5 (1:4)
   
             
                    [image: SK Bakov nad Jizerou - FK Kopidlno A 3:5 (1:4)]
             
             přípravné utkání, sobota 16. 3. 2024 od 14:00

          

          
             FK Kopidlno B - FC VTJ Milíčeves 5:1 (3:1)
   
             
                    [image: FK Kopidlno B - FC VTJ Milíčeves 5:1 (3:1)]
             
             přípravné utkání sobota 9. 3. 2024 od 16:00 UMT Jičín

          

          
             FK Kopidlno - TJ Jiskra Hořice 3:2 (0:1)
   
             
                    [image: FK Kopidlno - TJ Jiskra Hořice 3:2 (0:1)]
             
             sobota 24. 2. 2024 - zimní liga na umělé trávě v Lomnici nad Popelkou - po výhře celkově 3 .místo

          

          
             VÝSLEDKY ANKET GALAVEČERA 2024
   
             
                    [image: VÝSLEDKY ANKET GALAVEČERA 2024]
             
             Královéhradecký krajský fotbalový svaz rozhodl o výsledcích anket pro vyhlášení na Galavečeru 2024, který se uskuteční v pátek 22. března…

          

       

       Všechny aktuality

    

            

            
       
          Poslední galerie

          
             Korespondence 1920 - 1922

             
                       
                       [image: Korespondence 1920 - 1922]
                       
                       [image: Korespondence 1920 - 1922]
                       
                       [image: Korespondence 1920 - 1922]
                       
                       [image: Korespondence 1920 - 1922]
                       
                       [image: Korespondence 1920 - 1922]
                       
                       [image: Korespondence 1920 - 1922]
                       
                       [image: Korespondence 1920 - 1922]
                       
                       [image: Korespondence 1920 - 1922]
             

          

          Všechny galerie

       


        
        	
            Ze světa sportu
         

        	
                
                    

LM uvidí pikantní souboj Enrique vs. Xavi.…

                    

V Lize mistrů jsou na programu úvodní zápasy zbývajících dvou čtvrtfinálových duelů. Barcelona s koučem Xavim zavítá…

                

                
                    

SESTŘIHY LM: Deset gólů a dvě remízy. Souboje…

                    

Na úvod čtvrtfinále Ligy mistrů parádní přestřelky. Celkem 10 gólů a dvě remízy. Arsenal hrál s Bayernem Mnichov 2:2.…

                

                
                    

SESTŘIH: Češky se Španělkami odehrály důstojnou…

                    

České fotbalistky ve druhém zápase evropské kvalifikace podlehly po velice dobrém výkonu v Burgosu Španělsku 1:3. Na…

                

                
                    

SESTŘIH: Reprezentantky do 19 let podlehly…

                    

České fotbalistky do 19 let podlehly Francouzkám 0:5 a přišly definitivně o zbytky nadějí na postup na evropský…

                

            

        

            


      
            

            
            
               
                  	
                               Úvod
                            
	
                               Aktuality
                            
	
                               Mužstva
                                  	
                                             A tým
                                     
	
                                             Stará Garda
                                     
	
                                             B tým
                                     
	
                                             Dorost
                                     
	
                                             Žáci
                                     
	
                                             Starší přípravka
                                     
	
                                             Mladší přípravka
                                     


                            
	
                               Výsledky
                            
	
                               Kontakt
                                         	
                                               Kontakt
                                            
	
                                               Výkonný výbor
                                            


                            
	
                               Média
                                         	
                                               Média
                                            
	
                                               Bulletiny
                                            
	
                                               Kroniky
                                            


                            
	
                               Partneři
                                         	
                                               Partneři
                                            
	
                                               Odkazy
                                            


                            
	
                               Statistiky
                            


               


				
				 
						  Události

									Klub
A tým
Stará Garda
B tým
Dorost
Žáci
Starší přípravka
Mladší přípravka

  

					 

				 
					 
							 
								 Žádné nadcházející události.
							 

					 

						  
									 
										  Žádné nadcházející události pro tento tým.
									 

						  

						  
									 
										  Žádné nadcházející události pro tento tým.
									 

						  

						  
									 
										  Žádné nadcházející události pro tento tým.
									 

						  

						  
									 
										  Žádné nadcházející události pro tento tým.
									 

						  

						  
									 
										  Žádné nadcházející události pro tento tým.
									 

						  

						  
									 
										  Žádné nadcházející události pro tento tým.
									 

						  

						  
									 
										  Žádné nadcházející události pro tento tým.
									 

						  

					 

				

        
           
                Poslední zápas
                       A tým

  
           

           
              	FK Kopidlno
                            

                            FC Spartak Kobylice
                        	4:0
Podrobnosti


                Kompletní výsledky

           

        

   
   



                 
                        
                           [image: Test]
                       
                 

      
      
      
   

    
       
           Střelci týmu
                  A tým

  
      

      
            
                       
                           13 gólů 
Tomáš Sedláček
                       

                       
                           9 gólů 
Tomáš Klaban
                       

                       
                           4 góly 
Lukáš Klaban
                       

                       
                           4 góly 
Vojtěch Bernard
                       

                       
                           4 góly 
Ondřej Černovský
                       

            

      

   

   
      Najdete nás na Facebooku

      FK Kopidlno



   
  
              
         

      

      
            [image: Comtex s.r.o.]
            [image: SELECT]
            [image: Pro-idea - tvorba www stránek]
            [image: Fotbalexpress.cz]
      

   

   
      	Úvod
	|Aktuality
	|Mužstva
	|Výsledky
	|Kontakt
	|Média
	|Partneři
	|Statistiky


      
			Počet návštěv: 42259
Posledních 30 dnů: 661 | Posledních 7 dnů: 183 | Poslední den: 10
		

      © 2024 FK Kopidlno | Všechna práva vyhrazena | gersl@comtex.cz
Vytvořeno službou Sklub.cz

      

   








   
   
      Objednávka
  
      
      	Vyberte si produkty:

         
         	
	            

	            
				
         	

			+Další produkt

			
				Cena celkem: 0,- Kč

			

         

         
         	Kontaktní údaje:

			
               Jméno
               
			

			
               Příjmení
               
			

			
               Telefon
               
			

			
               E-mail
               
			

			
               Ulice a číslo popisné
               
			

			
               Město
               
			

			
               PSČ
               
			

	         
	            Poznámka:
	            
	         

             
         

      

   





   
      Chcete zobrazit mobilní verzi?
      
         Ano
         Ne
      

   





	 

    
    

    
 
    





  [image: ]
















